
UtłZs#} $uBiĄs^il.A
ej 7 -&}0 Pxrr.kÓW. Try b-nalst<i

Bi l.] :li) ! Iii|jł: sT}' ()Jl ! ł-{i.ldoNToW
. l |  . ] . . . l  . : 'łr ' . : -  )3

iil;;;;il"*-,;il;;;;;;
d|a której rea|izowane jest zamówienie)

RtM.7013.30.32.20t4

Piotrków Tryb, dnia 23.06.2015r.

Zaproszenie do składania ofert
w postępowaniu o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 30.000 euro
na wykonanie systemu telewizji dozorowej (monitoringu) w parku oraz wykonanie instalacji
podawania wody do fontanny wraz z montażem pompy w studzience obok fontanny W
ramach zadania pn.: ,,Rewaloryzacja zabytkowego parku im. Ks. J. Poniatowskiego w
Piotrkowie Trybunalskim"

(rodzaj zamówienia : dostawa/usługa/robota budow|ana)

1. Nazwa (firma), adres Zamawiajqcego oraz nazwa i adres jednostki wnioskujqcej.
Urzqd Miasta w Piotrkowie Tryb, 97-300 Piotrków Trybunalski Pasaż Karola Rudowskiego 1.0 ;
Nazwa komórkiorganizacyjnej- Biuro lnwestycji i Remontów u|. Szkolna 28

2. opis przedmiotu zamówienia :
a) Wykonanie systemu telewizji dozorowej (monitoring) w parku: montaż ].]. szt. kamer

cyfrowych na stupach oświetleniowych na terenie parku oraz obiektach oSiR,
b) wykonanie insta|acji podawania wody do fontanny Wraz z montażem pompy do

fontanny i zaworem regulacji przeptywu w studzience przy fontannie w ogrodzie
botanicznym

UWAGA: szczegółowv opis przedmiotu zamówienia stanowizałacznik Nr 1i nr 2
okres rękojmi- 5 |at

c) warunki płatności: prze|ew 14 dni od wykonania ustugi na podstawie protokółu
odbioru.

d) inne szczegółowe wymagania Zamawiajqcego:

3. Terminy wykonania zamówienia: do 31.08.2015r.
4. Sposób przygotowanla oferty oraz miejsce i termin sktadania ofert.
ofertę należy z|oiyć w formie pisemnej:

a) osobiście w siedzibie: Urzqd Miasta Biuro |nwestycji i Remontów w Piotrkowie Tryb. ul.
Szkolna 28 pok. 36

b) przesłać na adres: Urzqd Miasta Biuro lnwestycji i Remontów w Piotrkowie Tryb.
ul. Szkolna 28 pok. 36.

c) faxem na numer: 44732-L8-44.
d) w wersji elektronicznej na e-mail: e-urzad@piotrkow.pl lub j.paczuska@piotrkow.pl

w nieprzekraczalnym terminie: do dnia 30.06.2015r..

5. lnformacji udziela (osoba do kontaktu) - Wiestaw Kotas nr tel. 4473218 58

oferty otrzymane po terminie sktadania ofert zostanq zwrócone Wykonawcom bez otwierania.
Do oferty musza być dotqczone następujqce dokumenty:

a) wypełniony i podpisany formularz oferty



b)
c)

zaakceptowany Wzór u mowy;
inne dokumenty (np. certyfikaty
prowadzenia dziataIności)

, dokument będqcy podstawq do

UT



wzor

U M O W A  N r
zawarta dnia ...............2015r. w Piotrkowie Tryb., pomiędzy: Miastem Piotrków Tryb. Pasaż Karo|a

Rudowskiego 10, reprezentowanym przez:

zwanym dalej,,Zamawiajqcym" z jednej strony, a

. . . . . . . . . . . . . .na podstawie wpisu . . . . . . . . . . .

zwanym dalej,,Wykonawcq" z drugiej strony,

Na podstawie art. 4 ust. 8 ustawy Prawo zamówień pub|icznych, zawarto umowę następujqcej treści:

51

1.Przedmiotem umowy jest- wykonanie systemu telewlzji dozorowej ( monltorlngu) w parku po|egaiqcego
m.in. na montażu 11 szt. kamer cyfrowych na slupach oświetlenlowych na terenie parku oraz obiektach
osiR, oraz wykonanie instalacji podawania wody do fontanny wraz z montażem pompy do fontanny i
zaworem reguIacji przepĘwu w studzience przy fontannie w ogrodzie botanicznym w ramach zadania pn.:

,,Rewaloryzacja zabytkowego parku im. Ks. J. Ponlatowsklego w Piotrkowie Trybunalskim"

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają Załączniki Nr 1 i Nr 2, stanowiqce integralną część
umowy.

2.Zamawiajqcy z|eca a Wykonawca zobowiqzuje się wykonać wsze|kie niezbędne czynności d|a zreaIizowania
przedmiotu umowy okreś|onego w ust. 1.
3.Wykonawca oświadcza, iż przedmiot umowy zostanie zrea|izowany z zachowaniem umówionych terminów
oraz na|eżytej staranności.

5 2
1.Wykonawca zobowiqzuje się zreaIizować przedmiot umowy w terminie : do 31.08.2015r.
2.Wykonawca oświadcza, że posiada odpowiednię wiedzę, doświadczenie i dysponuje stosownq bazq do
wykonania przedmiotu umowy.

s3
l.Wysokość wynagrodzenia przysługujqcego Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy usta|ona została na
podstawie oferty Wykonawcy.
Z.Wynagrodzenie ryczaftowe za przedmiot umowy ustala się na kwotę netto: '.'.'. '. '. '.. zł, (słownie. ...'.......), .
wraz z należnym podatkiem VAT w wysokości 23%,kwotę brutto......... zl (słownie: .............................)
wtym:
- monitoring w parku - kwota netto.........'..'..'.....,.Zł, a Wraz z na|eżnym podatkiem VAT w wysokości 23%,
kwota brutto .....zł ( słownie:........'...'..)
. insta|acia podawania wody wraz z montażem pompy. kwota netto..............,,,.,,,.,Z|, a Wraz z na|eżnym
podatkiem VAT w wysokości 23%o , kwota brutto '...'zł ( słownie:...............)

3.Wykonawca jest płatnikiem VAT i posiada NIP

54
1..Wykonawca otrzyma okreś|one w 5 3 wynagrodzenie po wykonaniu zamówienia, potwierdzonego
protokółem odbioru robót i po złożeniu prawidłowo wystawionej faktury .
2.Termin zapłaty faktury za wykonany i odebrany przedmiot umowy usta|a się do 14 dni od daty dostarczenia
Zamawiajqcemu prawidłowo wystawionej faktury wraz z podpisanym przez strony protokołem odbioru robót.
3'Wynagrodzenie przysługujqce Wykonawcy jest płatne prze|ewem z rachunku Zamawiajqcego, na konto
Wykonawcy w:
4.Miejscem płatności jest Ba nk Za mawiajqcego.
Płatniklem faktury będzie Miasto Piotrków Trybunalski , Pasaż KaroIa Rudowskiego 10 97-300 Piotrków
Trybunalski NaP 771-27-98-771.

Ss



7. Wykonawca zobowiqzuje się wykonać przedmiot umowy bez usterek.
2' W przypadku stwierdzenia wad w wykonanym przedmiocie umowy Wykonawca zobowiqzuje się

do ich nieodpłatnej wymiany |ub usunięcia w terminie 7 dni od daty zgłoszenia, natomiast
usunięcie awarii podIegajqcej rękojmi powinno nastqpić w pierwszym dniu roboczym
następujęcym po dniu zgłoszenia awarii.

3. Wykonawca udzie|a 5-cio letniej rękojmi Iiczonej od daty odbioru całości zamówienia.
4. Wykonawca zobowiqzuje się wykonać przedmiot umowy w terminie z zachowaniem okreś|onych

przepisami środków bezpieczeństwa .
5 6

Strony zastrzegajq sobie prawo do dochodzenia kar umownych za niezgodne z niniejszq umowq |ub
niena|eżyte wykonanie zobowiqzań z umowy wynikajqcych.

S 7
!. Wykonawca zapłaci Zamawiajqcemu karę umownq w przypadku:

a) odstqpienia od umowy wskutek oko|iczności od Zamawiajqcego nieza|eżnych w wysokości 20%

wartości wynagrodzenia umownego brutto,
b) zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości wynagrodzenia umownego

brutto za każdy dzień zwłoki,
2.NiezaIeżnie od kar umownych Zamawiajqcy zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania

uzupełniajqcego do wysokości poniesionej szkody.
3.Zamawiajęcy może potrqcić kary umowne w pierwszej ko|ejności z wynagrodzenia, chociażby nie było
jeszcze wymagalne.

58

Wykonawca zobowiqzany jest do zachowania w tajemnicy wszystkich informacji dotyczqcych działaIności

Zamawiajqcego, o których dowiedział się w trakcie reaIizacji niniejszej umowy, jak również do pozostawienia

W stanie nienaruszonym wszeIkich materiałów, z którymi z racji wykonywania umowy mógł się zetknqć.

5e
1..W sprawach nieuregu|owanych niniejszq umowq majq zastosowanie przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia

t964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. 220!4r. poz.L?t).

2.WszeIkie zmiany Iub uzupełnienia niniejszej umowy moga nastqpić za zgodq Stron wformie pisemnego

aneksu pod rygorem nieważności.
5 1 0

Sqdem właściwym dIa wszystkich spraw, które wyniknq z reaIizacji tej umowy będzie sqd w Piotrkowie Tryb.

5 1 1

Niniejszq umowę sporzqdzono w dwóch (2) jednobrzmiqcych egzemp|arzach po jednym (1) egzemp|arzu d|a

kaŹdej ze Stron.

Zamawiający: Wykonawca:

(pieczęć i podpis osoby uprawnionej do

składania oświadczeń wo|i w imieniu Wykonawcy)

Zaproszenie do składania ofert ze strony zamawiajqcego zostało zaaprobowane dnia ..........: ' '.:.... 2015 r.

(pieczęć i podpis osoby występujqcej w tym postępowaniu w imieniu Z,

RADCA PRAWNY
KąPem

/ . Ą . t  l v | ^
b"W-fWeruwska

I



FORMULARZ OFERTY
w postępowaniu o Wartości zamówienia

nie przekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro
na . . . . . . . . . . . . .

1. Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy.

NIP: . . . . . . . . . .
REGON:
Numer rachunku bankowego: . . . . . . . . . . . . . . . .

2. Ka|kulacja cenowa Wykonawcy za rea|izację calości przedmiotu zamówienia:
a) oferujemy wykonanie catości przedmiotu zamówienia za cenę netto:

......Z|., a Wraz z należnym podatkiem VAT w wysokości ...,......%o za
cenę brutto: . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .z|.;  w tym:

- wykonanie systemu telewizjidozorowej (monitoring)w parku - kwota
netto.......... ..,,.........Zł, a Wraz z na|eżnym podatkiem VAT w wysokości 23%o , kwota
brutto .....2t ( stownie:...............)

. instalacja podawanla wody wrazz montażem pompy - kwota netto.......................zt, a
wrazz należnym podatkiem VAT w wysokości 23%o ,kwota brutto .....zł

( stownie:...............)

b) oferujemy termin rea|izacji zamówienia: dni/tygodni, |iczqc od dnia
podpisania umowy;

3. oświadczam, iż zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia iwymogami
Zamawiajqcego i nie wnoszę do nlch żadnych zastrzeżeń.

4. Zatqcznikami do nlniejszego formu|arza oferty stanowiqcymi integra!nq część oferty sq:
a) podpisany wzór umowy;
b)
c)
d)

(pieczęć i podpis osoby uprawnionej do
sktadonio oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy)



Zał. Nr 1

Wykonanie systemu telewizji dozorowej (monitoringu) w Parku Ks. J. Poniatowskiego w
Piotrkowie Trybunalskim.

Przedmiotem zapytaria są prace zwiqzane z dostawą i budową systemu telewizji dozorowej na
terenie zabykowego parku im. Ks. J. Poniatowskiego w Piotrkowie Trybunalskim. Zakres
rzeczory prac obejmuje:

montaz 11 sztuk kamer cyfrowych na wymienionych słupach oświetleniolvych na terenie
parku im. Ks. J. Poniatowskiego oraz obiektach infrastruktury OSiR;
stworzenie sieci radiowej wydzielonej dla transmisji sygnałów z kamer do centrum
rejestracji orazmontuŻurządzenprzesyłu cyfrowego wrazzniezbędnym osprzętem;
instalacja vządzeń wyposażenia centrum rejestracji obrazu orazich oprogramowanie i
uruchomienie;
montaŻzasi|ariaz3lv dedykowanego dla kamer i sieci cyfrowego przesyłu sygnału w
oparciu o strukturę istniejącego zasilania lamp oświetleniowych;
opracowanie dokumentacji powykonawczej oraz dokonanie uzgodnieńz Wojewódzkim
Kons erwat orcm Zabyków w zakre si e pro wadzonych prac.

Warunki jakie powinien spełniać system telewizji dozorowej :
cyfrowe urządzenia radiowe powinny byó zgodne z protokołem AirMax pozwa|ającym na
wyeliminowanie ukrytych stacjiprzezprzydzie|enieurządzeniomszcze|in czasowych (
TDMA ), w którym mozliwa jest bęzkolizyjna transmisja. CzęstotliwoŚó pracy powinna
zawierai się w paśmie 5 GHz. Urządzeniakompatybi|ne ze standardem 802.1ln MIMO
2x2. Części zevtnętrzne powinny być wykonane zmateriału odpornego na działania UV i
zmienne warunki atmosferyczne. Wymagana wbudowana ochrona antyprzepięciowa;
kamery powinny pracować w technice cyfrowej zrozdzie|czościąnie mniejszą niż
1920x1080 ( HDl080 ) d|a25 kl/s. Czułość przetwomika ( CMOS ) min. 0,2Lux dla F2.0
w trybie kolor ) i z uwagi na konieczne wyposa:Źenie w podświetlacz IR/l0-15 m/ 0lux dla
trybttczlb. Przetwornik z progresywnym skanowaniem, DNR, mechaniczny filtr
podczerwieni, WDR. obudowa IP66. Temperatura pracy .20 do +55 st C. Wielkośó i
konstrukcja kamery powinny umożliwiaó jej montaz na istniejących słupach
oświetleniowych;
rejestrator cyfrowy IP - l6 kanałowy ( HDl080 - flk|ls ) z funkcja inteligentnego
wyszukiwania nagrań (tzw. postdetekcja ). Własny Serwer DDNS. Powiększenie cyfrowe w
podglądzie i odtwarzaniu. Pasmo dla kanałów IP nie mniejsze niż 100 Mbps. Karta sieciowa
LAN - lx lGb. Wyposazony w wyjście dla monitora HDMI, VGA i BNC. Wraz z
urządzenie na|eŻy dostarczyć wiszącą szaĘ RACK i w niej zainstalować rejestrator z
zamontowanymi2 sztukami dysków 4 TB. Podłączyć do ptzełącznika sieciowego 1 Gb.
Stanowisko wyposazyć w mysz do obsługi rejestratora orazw monitor LCD min. 2|ca|i;
w istniejących tablicachrczdzie|czych dla zasilania oświętlęnia parku na|eiy wydzielió
nieza|eine obwody wspólnie dla zasilania kamer i urządzeń przesytu radiowego.
Zamontowac zabezpieczeniaprzeciqżeniowe i różnicowo-prądowe oraz odpowiednio je
oznaczyó.Połączeniai zasi|acze w miarę możliwości umieśció wewnątrz słupów lub w
dedykowanych hermety czny ch puszkach;
lokalizację kamer na terenie parku przedstawia zał'ączony rysunek.
Zuwagi na to, że Park im. Ks. J. Poniatowskiego w Piotrkowie Trybunalskim, jako zabytek
podlega ochronie konserwatorskiej Wykonawca powinien znajdować się w publikowanym
przezNarodowy Instytut Muzealnictwa i ochrony Zbiorów wykazie przedstawicieli firm
posiadających uprawnienia w zakresie projektowania, wykonawstwa i konserwacji
systemów przeciwpożarowych i antywłamaniowych w obiektach zabytkowych.
Wymagany okres rękojmi napowyŻszy zakres robót - 5 lat.



Usunięcie awarii, podlegającej rękojmi, powinno nasĘpić w następnym dniu roboczym
następującym po zgłoszeniu awarii.

Warunkiem ubiegania się o zamówienie jest końeczność przedstawienia wykaza'
wykonanych w ciągu pięciu Iatptzed dniem wszczęciapostępowania o udzielenie zamówienia,
a jeŻe|i okres prowadzenia działa|ności jest krótszy to w tym okresie, co najmniej trzech
zamówień odpowiadających zakresowi i złoŻoności porównywalnej zprzedmiotem niniejszego
zamówieniawrazz referencjami o wartości całkowitej co najmniej 50 000'00 zł brutto ktŻda,
polegających na budowie systemu telewizji dozorowej.



Jr .l

i.S
. J

oo
)

l"
!o

o
t

o  o o
o

! r l

Rą0I'l.

o
ł

3b
O O

o%
Bo

hr I nrs'E;

uog'

I

oo

O 9
t
lls

o

o !

r o

o

f

o

u

o

I
l r r

(ffi , 
--?

I ą I
L !  IŁ ,

.ł '  l .
J t ł

+
Jr

I

+

I

ll:o o+
o

I

ę
d.e
o
oo

o
O G
O !
ą

O r
(

o l
!

o
Il nrl

t
IJJ

Y

f



ZałacznikNr2

Wykonanie instalacji podawania wody do fontanny wr^zzmontaż,em pompy w
studzience obok fontanny w Parku Ks. J. Poniatowskiego.

Wykonanie robót budowlanych polegających na dostawie i montażu pompy wodnej typu IP5
wrazzzaworem regulacji przepłyrłrr w studzience przy fontannie w ogrodzie botanicznym
Parku im. Ks. J. Poniatowskiego w Piotrkowie Trybunalskim. Instalacją wody na|eŻy
wyposażyó w ssak i dyszę wylotową orźV onrowanie zzaworari.
Pompa tamazasi|ać w wodę fontannę z istniejącego w studniptzył'ączawody. Po napełnieniu
wodą zbiomika fontanny, zapomocązaworów w instalacji wody pompa ma pracować
w układzie zamkniętym, pobierając wodę ze zbiomika fontanny.
W zakresie robót nalezy uwzględnicmontainowej poĘvy nastudziennej i włazu klasy D
400 z wypełnieniem betonowym, zarrlykanym na klucz.
Zasi|anie silnikapompy odbywaó się będzie z istniejącego, doprowadzonego do studni kabla.
Sterowanie ze skrzynki sterowniczej zlokalizowanej w poblizu ogrodzenia od strony ul.
Żwirki.

r7 ara lł1ł:


